
Ożarowice, dnia 26 września 2022 r. 

Gmina Ożarowice 

ul. Dworcowa 15 

42-625 Ożarowice 

 

ZPIZ.271.10.2022 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia „Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy w Ożarowicach wraz z robotami towarzyszącymi” 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) udostępnia informacje o złożonych 

ofertach. 

Do dnia 26 września 2022 r. godz. 10:00 złożono poniższe oferty. 

Lp. Nazwa oraz adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 

1. 

Marwent II spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa – lider konsorcjum 

ul. Główna 63, 42-622 Świerklaniec 

 

Marwent S.C. – członek konsorcjum 

ul. Główna 63, 42-622 Świerklaniec 

Elwira Bomba "MARWENT" – członek konsorcjum 
ul. Główna 63, 42-622 Świerklaniec 

Szmidt Marian "MARWENT" – członek konsorcjum 
ul. Główna 63, 42-622 Świerklaniec 

Gabriela Szmidt „MARWENT” – członek konsorcjum 
ul. Główna 63, 42-622 Świerklaniec 

Marian Bomba „MARWENT” – członek konsorcjum 
ul. Główna 63, 42-622 Świerklaniec 

5 396 383,46 zł,  

w tym:  

 

3 534 448,16 zł – 

zakres 

podstawowy 

 

1 861 935,30 zł –

prawo opcji 



 

2 

2. 

Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane “A. Piaskowski i 

Spółka” Sp. z o.o. 

ul. Chopina 14, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

5 489 489,00 zł, 

w tym: 

 

3 196 479,18 zł – 

zakres 

podstawowy 

 

2 293 009,82 zł – 

prawo opcji 

3. 
PPUH Remdom Żak Przemysław 

ul. Władysława Sikorskiego 49, 42-520 Dąbrowa Górnicza 

5 396 000,00 zł, 

w tym: 

 

4 396 000 zł – 

zakres 

podstawowy 

 

1 000 000 zł – 

prawo opcji 

 

 

 

(-) Grzegorz Czapla 

Wójt Gminy Ożarowice 

 


